ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 января 2026 года

	№
	78/388-5

	п. Максатиха

[bookmark: _GoBack]      Об освобождении Ростовой С.А. от обязанностей секретаря и члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 512 Максатихинского муниципального округа Тверской области
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
статьями 22, 23, подпунктом «а» пункта 6 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании личного заявления Ростовой Светланы Анатольевны об освобождении её от обязанностей секретаря и члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 512 Максатихинского муниципального округа, по собственному желанию, территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:
1. Освободить от обязанностей секретаря и члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 512 Максатихинского муниципального округа Тверской области Ростову Светлану Анатольевну, 1974 года рождения, члена УИК, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Думой Максатихинского муниципального округа первого созыва.
2. Аннулировать удостоверение секретаря и члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 512 Максатихинского муниципального округа Тверской области, выданное на имя Ростовой Светланы Анатольевны.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 512 Максатихинского муниципального округа.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Максатихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления
на председателя территориальной избирательной комиссии Максатихинского района В.А. Серова

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                                  В.А. Серов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                              Г.Н. Хилкова